BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số: 1466/TB-MĐC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội,  ngày 03 tháng 12  năm 2014

THÔNG BÁO
KẾT QUẢ XÉT NÂNG BẬC LƯƠNG NĂM 2014

Kính gửi: Các đơn vị trong Trường

 Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 và Thông tư số
04/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ ban hành hướng dẫn thực hiện chế độ
nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn, chế độ phụ cấp thâm
niên vượt khung đối với cán bộ, viên chức.

Ngày 03/12/2014, Hội đồng lương Trường đã họp xét nâng bậc lương đối với cán
bộ, viên chức năm 2014, kết quả như sau (có danh sách kèm theo):

 1. Nâng bậc lương thường xuyên và tính hưởng phụ cấp thâm niên vượt
khungcho 248 người, trong đó:

- Nâng bậc lương thường xuyên: 208 người;
 - Tính hưởng phụ cấp thâm niên vượt khung 40 người.

2. Nâng bậc lương trước thời hạn 07 người bảo lưu của đợt xét năm 2013
 3. Nâng bậc lương trước thời hạn trong đợt xét năm 2014 là 45 người, trong đó:

 a. Cán bộ khối Hành chính:
+ Nâng bậc lương trước thời hạn 6 tháng đối với cán bộ có tổng điểm ≥ 5 đến

<10 điểm.
+ Nâng bậc lương trước thời hạn 12 tháng đối với cán bộ có tổng điểm ≥ 10

điểm.

 b. Cán bộ khối giảng dạy:
+ Nâng bậc lương trước thời hạn 6 tháng đối với cán bộ có tổng điểm ≥ 7 đến 15

điểm.
+ Nâng bậc lương trước thời hạn 12 tháng đối với cán bộ có tổng điểm ≥ 15

điểm.
 Hội đồng lương Trường đề nghị lãnh đạo các đơn vị đối chiếu, kiểm tra. Mọi ý
kiến phản ánh gửi về Hội đồng lương Trường (đ/c Hằng phòng TCCB nhận) trước ngày
11/12/2014 để chỉnh lý và báo cáo Bộ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: P.TCCB, HCTH;
- Đăng Website.

HIỆU TRƯỞNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG LƯƠNG TRƯỜNG

(đã ký)

PGS.TS Lê Hải An